
平成３０年７月 ４日 

尼崎サッカー協会３種加盟チーム 

代表者様 

尼崎サッカー協会 3種委員会 

３ 種 委 員 長  米 田 正 樹 

 

 

平成３０年度 第２回 尼崎サッカー協会３種委員会の開催について 

 

 

猛暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本協会発展のためご尽力と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 平成３０年７月２３日（月）１８：００～ 

２．場所 尼崎市立常陽中学校 第一理科室（本館 1階） 

 

議題   ①秋季大会要項審議及び抽選 

②第３回ドリームリーグ要項審議 

③選抜活動報告 

④その他 

以上 

 

 

・ 尚、重要事項の連絡、審議等がありますので、できるだけ代表者の出席を宜しくお願いし

ます。 

・ 欠席の場合は必ず事前にご連絡ください。 


